Di.

Do.

Fr.

Mo.

Mi.

Do.

Fr.

Sa.
Mo.

Di.

Do.

21.01.2014
23.01.2014
24.01.2014

27.01.2014
29.01.2014
30.01.2014

31.01.2014
01.02.2014

03.02.2014
04.02.2014
06.02.2014

Vorbereitungsplan
USC Kirchberg am Wagram

Trainingsbeginn 18.00 Uhr
Training 19.00 Uhr
Training
Training
Training
Training

USCK gegen Hainfeld 18.00Uhr oder
USCK gegen Hainfeld 12.00 Kunstrasen Hollabrunn

Training
Halle 19.00 Uhr
Trainingslager bis So. 09.02.2014

Abfahrt in Kirchberg (spaterer Nachmittag)

Mo.

Mi.

Do.
Sa.

Mo.

Mi.
Fr.

So.

Di.
Mi.
Fr.

Mo.

Mi.

Do.
Sa.

10.02.2014
12.02.2014
13.02.2014
15.02.2014

17.02.2014
19.02.2014
21.02.2014
23.02.2014

25.02.2014
26.02.2014
28.02.2014

03.03.2014
05.03.2014
06.03.2014
08.03.2014

Training

Training

Training

USCK-Langenlois in St.Pdlten Kunstrasen 15.00
Halle 19.00

Training

Training

Gr.Riedenthal gegen ,USCK 15.00
Training

Training

Eggenburg-USCK 19.00
Training

Training

Training

Meisterschaftsbeginn in Rehberg 15.00
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